
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/559/23 

RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ronda położonego w miejscowościach Rąbień i Rąbień AB  

w Gminie Aleksandrów Łódzki 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Dla ronda położonego w Rąbieniu i Rąbieniu AB w Gminie Aleksandrów Łódzki, stanowiącego 

skrzyżowanie drogi publicznej i drogi wewnętrznej tj.: drogi krajowej nr DK 71 (noszącej nazwę: od północy do 

ronda - ul. Konstantynowska, od ronda na południe - ul. Aleksandrowska) i drogi wewnętrznej - ul. Wycieczkowej 

oraz istniejącego łącznika z drogą ekspresową nr S14, nadaje się nazwę "Rondo Praw Kobiet". 

§ 2. Szczegółową lokalizację ronda określa załącznik graficzny stanowiący  integralną część uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim 

 

 

Małgorzata Grabarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 10775



Załącznik do uchwały Nr LXXVII/559/23 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10775


		2023-12-22T13:11:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




